CEARA.
GOVERNO DO ESTADO

r.L. AUA OUCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSiNO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 01/ 2022- EEMTI

FRANCISCO PORCIANO FERREIRA

A Diretora Escolar da EEMTI FRANCISCO PORCIANO FERREIRA, INEP 23545429, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021

e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 02/ 2022- EEMTI FRANCISCO PORCIANO

FERREIRA de 03 de Janeiro de 2022 torna público o Resultado preliminar de todos os CANDiDATOS

Aprovados no Processo Seletivo

Disciiiilina 1: Arte

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Classificação
Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Final final na seleção

final Seleção em ordem

_________

crescente

003

___________________________

Antônio Alison de Lima

_____________

Ungua

___________

28,2

__________

8,5

_________

36,7 ia

Portuguesa e

_______
_____________________

Arte
________ ________ _______ ____________

Discinlitia 2: Rinloia

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Classificação
Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Final final na seleção

final Seleção em ordem

_________

crescente

022

___________________________

Michelly de Souza

______________

Biologia

__________

30

__________

8,5

_________

38,5 ia

021 Maria Valterlandia Freitas Biologia e 28 10 38

_________

Química

020

__________________________

Maria do Socorro Matias Biologia

__________

25

_________

8,5

_________

33,5

______________

3a

Discinlina 3: Ediicacio Física

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição P Etapa 2 Etapa Seleção final na seleção

em ordem

__________

crescente

012

______________________________

Geraldo Francisco Cruz Neto

_______________

Educação

___________

30

__________

3,5

___________

33,5 ia

_________

Física

017

____________________________

Mayla Tomazde Souza Educação

___________

28,5

__________

4,5

__________

33

________________

Física e

Informática

_________ ____________________________

Básica
___________ __________ __________ ________________

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

EF'E:,I EDUC/Çi,O

Disciplina 4: Filosofia

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Classificação

Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Final final na seleção
final Seleção em ordem

_________

crescente

006

___________________________

Maria Renata Fonteles

_____________

Geografia e

__________

28,25

__________

10

__________

38,25 ia

_________

Filosofia

019

____________________________

Maria de Fátima Barreto História,

__________

23,75

__________

8,5

__________

32,25

________________

2

Sociologia e

_________
____________________________

Filosofia
__________ __________ __________ ________________

Disciplina 5: Física

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificação
Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Seleção final na seleção

final em ordem

_________

crescente

009

___________________________

Francisco Cesardos Santos

_____________

Física

__________

27,5

__________

6

__________

33,5 ia

_________

Lima

024 Antônio Leocádio Sampaio

_____________

Matemática,

__________

25,4

__________

8

__________

33,4

_______________

Neto Física e

Informática

_________

Básica

002

____________________________

Doralice Rodrigues de Lima Física e

__________

22,65

__________

4

__________

26,65

________________

3

_________ ___________________________

Química
__________ __________ __________

_______________

Disciplina 6: Geografia

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Classificação

Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Final final na seleção
final Seleção em ordem

_________

crescente

006

____________________________

Maria Renata Fonteles

_____________

Geografia e

___________

29,5

___________

10

__________

39,5 P

Filosofia
_________

007

____________________________

Antônio Francisco Sampaio História e

___________

28,5

___________

8,5

__________

37

_______________

2

da Silva Geografia
________

018 José ValderiCunha História,

__________

26

__________

10

_________

36

______________

3

Geografia e

_________ ___________________________

Socio log ia
__________ __________ _________ ______________

Disciplina 7:História

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificação
Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Seleção final na seleção

final em ordem

_________

crescente

007

___________________________

Antônio Francisco Sampaio

_____________

História e

__________

29

_________

8,5

__________

37,5 ia

da Silva Geografia________

018 José Valderi Cunha História,

__________

27

_________

10

_________

37

______________

2

Geografia e

__________ ____________________________ Sociologia
___________ __________ ___________ ________________

cÁ
GOVERNO DO ESTADO

DUCi,tAO

019 Maria de Fátima Barreto História, 25 8,5 335 3a

Sociologia e

__________
____________________________

Filosofia
_______________________________________

Disciplina 8: Informática Básica

Ord Nome Candidato cni ordem Disciplina dc Nota final Nota final Nota Final Classificação final na

lnscnçào crescente da classificação final Inscdção P Etapa 2 Etapa Seleção seleção eni ordem

_____________

crescente

014

______________________________________

Francisco Isaque Fonteles

____________________

Informática

____________

28,95

_____________

8

_____________

36,95 ia

___________

Básica

009

________________________________

Francisco Edneudo Marques Matemática e

__________

25

___________

10

___________

35

___________________

2a

____________ Informática_Básica
024

___________________________________

Antônio Leocádjo Sampajo Neto Matemática, Física

___________

25,85

____________

8

____________

33,85

_____________________

3a

e Informática

_____________

Básica

015

______________________________________

Maria Livramento Freires dos Informática

____________

25,55

_____________

7

_____________

32,55

_______________________

__________

Santos Básica e Inglês
017 Mayla Tomaz de Souza Informática

__________

27,4

__________

4,5

__________

31,9

__________________

Básica e

___________
________________________________ Educação_Física __________ ___________ ___________ ___________________

Disciplina 9: Língua Inglesa
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota final Nota Final Classificação

Inscrição crescente da classificação Inscrição final 1a 2a Etapa Seleção final na seleção
final Etapa em ordem

__________

crescente

005

____________________________

Francisco Cleiton Silva

________________

Língua Inglesa

________

28,6

__________

6,5

__________

35,1 ia

Carneiro
__________________________

015 Maria Livramento Freires dos

________________

Informática

________

27,95

__________

7

__________

34,95 2a

Santos Básica e Língua

_________ ___________________________

Inglesa
________ __________ __________ _______________

Disciplina 10: Língua Portuguesa
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota final Nota Classificação

Inscrição crescente da classificação Inscrição final 1a 2a Etapa Final final na seleção
final Etapa Seleção em ordem

crescente
_________

004

___________________________

Antônio Daniel Silva de

_______________

Língua

________

30

__________

8,5

_________

38,5 ia

Sousa Portuguesa_________

003 Antônio Alison de Lima Língua

________

29,5

__________

8,5

_________

38

________________

2

Portuguesa
_________

013

___________________________

Maria Lucelita Rodrigues Língua

________

27,45

__________

8,5

_________

35,95

________________

3

Calista Portuguesa
_________

016 Ana Géssica Marques Língua

________

27,1

__________

8,5

_________

35,6

________________

_________ ___________________________ Portuguesa ________ __________ _________ ________________

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

EDLC/,CAO

Disciplina 11: Matemática

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificação
Inscrição crescente da classificação Inscrição P Etapa 2a Etapa Seleção final na seleção

final em ordem

_________

crescente

023

____________________________

Francinete Simão do

______________

Matemática

__________

28

__________

10

___________

38 P

________ Nascimento_Sampaio
010 Francisco Edielson Miguel

____________

Matemática

_________

27

_________

10

__________

37

_______________

2

_________

Alves

009 Francisco Edneudo Marques

_____________

Matemática e

__________

26,5

_________

10

__________

36,5

_______________

3

Informática

__________

Básica

024

____________________________

Antônio Leocádio Sampaio Matemática,

__________

28

__________

8

___________

36

________________

4

Neto Física e

Informática

__________
______________________________

Básica

001 Antônio José Florêncio Matemática

___________

25,5

__________

10

___________

355

_________________

_______________

Disciplina 12: Química
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota Nota Final Classificação

Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa final 2a Seleção final na seleção
final Etapa em ordem

__________

crescente

021

____________________________

Maria Valterlandia Freitas

______________

Biologia e

__________

28,5

__________

10

___________

38,5 ia

_________

Química

002

___________________________

Doralice Rodrigues de Lima Física e

__________

25

_________

4

___________

29

_______________

2

_________
___________________________

Química
__________ _________ ___________ _______________

Disciplina 13: Sociologia
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Classificação

Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Final final na seleção
final Seleção em ordem

__________

crescente

018

____________________________

José Valderi Cunha

______________

História,

___________

26,25

__________

10

__________

36,25 ia

Geografia e

_________ Sociologia

019

___________________________

Maria de Fátima Barreto História,

__________

23,5

_________

8,5

__________

32

________________

2

Sociologia e

__________ ____________________________

Filosofia
___________ __________ __________ ________________

Marco, 18 de Janeiro de 2022.

Carlela anpM. da Costa

Diretóra Escolar

D.O.E 11,05/2018

Mat. 30457218

Diretor Escolar